

## LES VINS ROUGES



**5€  
5,60**

**AOP VINSOBRES  
GRANDE RÉSERVE**  
Médaille d'Or Macon 2024  
La bouteille de 75 cl  
7.47 € le litre  
**2023**  
A servir ou à garder 3 ans

**-50%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup>



**COUP DE  
CŒUR**

LE 2<sup>ème</sup> À  
**4€  
8,20**

**AOP VACQUEYRAS  
DOMAINE GRANGEON  
ET FILLES BIO**  
La bouteille de 75 cl  
10.93 € le litre  
Par 2 (1.5 l) : 12.30 €  
au lieu de 16.40 €  
8.20 € le litre au lot  
**2024**  
A garder de 5 à 10 ans

**20%**  
EN AVANTAGE  
CARTE\*



**1€  
5,57**  
SUR VOTRE  
CARTE  
AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**6€  
6,97**

**AOP BEAUMES-DE-  
VENISE  
DOMAINE VAUBELLE**  
La bouteille de 75 cl  
9.29 € le litre  
**2025**  
A servir ou à garder 3 ans



**13€  
13,50**

**AOP CHÂTEAUNEUF-  
DU-PAPE  
LA COUR DES  
CARMES**  
La bouteille de 75 cl  
18 € le litre  
**2025**  
A servir ou à garder 3 ans



**9€  
9,90**

**AOP GIGONDAS  
COSTE ROUGE**  
La bouteille de 75 cl  
13.20 € le litre  
**2024**  
A servir ou à garder 3 ans



**8€  
8,50**

**AOP VENTOUX  
3 MESSES BASSES  
HVE3**  
Le Magnum de 1,5 l  
5.67 € le litre  
**2024**  
A servir ou à garder 3 ans



**3€  
3,95**

**AOP VENTOUX  
DOMAINE LE PETIT  
SAFRE BIO**  
La bouteille de 75 cl  
5.27 € le litre  
**2024**  
A servir ou à garder 3 ans



**5€  
5,40**

**AOP COSTIÈRES DE  
NÎMES  
M. CHAPOUTIER**  
La bouteille de 75 cl  
7.20 € le litre  
**2025**  
A servir ou à garder 3 ans

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION  
La loi interdit la vente d'alcool aux mineurs - des contrôles sont réalisés en caisse.

**Intermarché**